Протокол № 47/17
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организации «СредВолгСтрой»

г. Самара 1 июля 2017 г.
Форма проведения заседания: Совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня и
принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.
Дата проведения заседания: 1 июля 2017 г.
Место проведения заседания: г. Самара ул. Московское шоссе, д. 55, офис 1023
Время открытия заседания: 12:00:00
Время закрытия заседания: 13:30:00
Дата составления протокола: 1 июля 2017 г.
Члены совета:

1. Егоров Андрей Владимирович
2. Ежов Вячеслав Аркадьевич
3. Кузнецов Михаил Ееннадьевич
4. Матяев Сергей Александрович
5. Рыбаков Геннадий Алексеевич
6. Тихонов Александр Николаевич
7. Цюпко Сергей Иванович
8. Челноков Андрей Александрович

Слушали: Председателя Совета Ассоциации «СРО «СВС» Рыбакова Геннадия Алексеевича,
который сообщил присутствующим, что из 11 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» для
участия в заседании зарегистрировались 8, что составляет 73 % от общего числа членов Совета
Ассоциации «СРО «СВС». Заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» считается правомочным,
кворум имеется.

Председательствующий объявил заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» открытым.
Открытым голосованием Совет Ассоциации «СРО «СВС» большинством голосов принял

решение утвердить повестку дня заседания в следующей редакции:
1. О приведение в соответствие с действующим законодательством, сведения, размещенные в

реестре членов Ассоциации «СРО «СВС».
Вопрос №1 повестки дня: О приведение в соответствие с действующим законодательством,
сведений, размещенных в реестре членов Ассоциации «СРО «СВС».
Слушали: Генерального директора Ассоциации «СРО «СВС» - Демьянову Светлану
Владимировну, которая сообщил о необходимости приведения в соответствие с действующим
законодательством, сведения, размещенные в реестре членов Ассоциации «СРО «СВС».
Формулировка решения по вопросу №1 повестки:
Привести в соответствие с действующим законодательством, сведения, размещенные в едином
реестре членов Ассоциации «СРО «СВС».

1. Прекратить действие Свидетельств о допуске к определенным видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Установить наличие права на выполнение работ в отношении объектов капитального
строительства, организациям, членам Ассоциации «СРО «СВС» в соответствии с
требованиями Ассоциации «СРО «СВС» и действующего законодательства.

.Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня: «За» - 11 голосов; «Против» -  0 голосов;
«Воздержался» -  0 голосов; Решение принято единогласно.

Председатель Совета
Ассоциации «СРО «СВС» Г. А. Рыбаков

1